Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-+9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

1

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº980, DE 03 DE ABRIL DE 2014.

PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE

SERVIDORES EM CARGO DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DO MUNICÍPIO DE NOVA

VENÉCIA-ES.

 O PREFEITO  DE NOVA VENÉCIA,  no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo

art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, Inciso VI, do Artigo 2º  e Inciso IV do Artigo 3º da Lei nº

2.868, de 08 de janeiro de 2009 e suas alterações,

 CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos serviços essenciais e os programas

federais na área da assistência social;.

 CONSIDERANDO o Mem. nº0189/2014/FMAS, protocolizado sob o nº425183, datado de 26

de março de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Ficam prorrogados os contratos de trabalho dos servidores em regime de

designação temporária, conforme períodos estabelecidos no Anexo I desta Portaria, de acordo com a

Lei Municipal nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009 e suas alterações.

                        Art.2º - Os servidores de que trata o artigo anterior estão relacionados no Anexo I

desta Portaria.

             Art.3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art.4º-Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

            GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 03 dias do mês de abril de

2014.

  MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-+9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

2

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº980 DE 03 DE ABRIL DE 2014

ANEXO I
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Nº
NOME

MATRÍCULA

CARGO/ CARGA
HORÁRIA

ADMISSÃO

PERÍODO

01 ADRIANA FABEM DA SILVA 71982 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

02 ALINE BISPO GONÇALVES LOPES 71915 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

03 ANNE CUNHA BOLDRIN 72272

AUX. ADMINISTRATIVO – 40
HS 02/09/2013

03/04 A 01/07/2014

04 APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 72075

AUX.ADMINISTRATIVO – 40
HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

05 CELSO MEMDES SOARES 72051 MOTORISTA – 40 HS 04/04/2013

03/04 A 01/07/2014

06 CREUZA KLISKE 71907 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

07 DAIANE PEREIRA VERMELHO 71953 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

08 FRANCISCA LOPES GOMES 71961 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

09 GILCIANE BOLDRIN BONOMO 72055 MOTORISTA – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

10 ISABEL NATIVIDADE RAIMUNDO 72076

AUX. ADMINISTRATIVO – 40
HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

11 IZANETE LEITE 71993 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

12 LEONARDO VALOIZ PINHEIRO 72152 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

13 LENILZA MARIA LUTTS DE SOUZA 72031 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-+9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

3

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 980 DE 03 DE ABRIL DE 2014

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Nº
NOME

MATRÍCULA

CARGO/ CARGA
HORÁRIA

ADMISSÃO

PERÍODO

14 LUCIANO RIGHETTE 72049 MOTORISTA – 40 HS 03/04/2013

03/04 A 01/07/2014

15 MARCIA FERREIRA PIMENTEL 72184

AUX. ADMINISTRATIVO – 40
HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

16 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 72050 MOTORISTA – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

17 MARIA ALICE CARVALHO 71927 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

18 MARIA ANTONIA DE  SA   CUNHA 71930 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

19 MARIA APARECIDA ALVES LADISLAU 71929 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 04/04/2013

03/04 A 01/07/2014

20 MARIA APARECIDA PIMENTA 71928 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

21

MARIA DE FÁTIMA VIEIRA DOS
SANTOS 71941 TRAB. BRAÇÃL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

22 MARLENE LEGORA 72029 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 03/04/2013

03/04 A 01/07/2014

23 NELCINA GOMES ROGIN 72022 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

24 NILSA DIAS COSTA 72038 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-+9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

4

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 980 DE 03 DE ABRIL DE 2014

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

 Nº
NOME

MATRÍCULA

CARGO/ CARGA
HORÁRIA

ADMISSÃO

PERÍODO

26 NORMA MARIA NOVAIS DE OLIVEIRA 71911 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 03/04/2013

03/04 A 01/07/2014

26 ROSYCLERI MOREIRA ROSA 72007 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

27 ROZANGELA VIDOTTO 72012 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

28 SEBASTIÃO PAULO EBANI 72070 MOTORISTA – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

29 VERA LUCIA COSTA 71925 TRAB. BRAÇAL – 40 HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014

30 ZELIA MACAO COELHO 72003

AUX. ADMINISTRATIVO – 40
HS 02/04/2013

03/04 A 01/07/2014